Remășițele pămîntesci ale repositului se vor depune spre odichna eternă după ritual oriental, dela locușina repositului, strada șerpelui nrul 9 în 16 Iunie c. n. la 5 ore după ameză prin prima reuniune de înmormentare aradană „*Entreprise des pompes funebres*”, în cimiteriul orășenesc. Fie'i țerina ușoară și memoria binecuvîntată!

Arad în 3/15 Iunie 1880.

\* (Denumire). Dl Nicolau Roman, preot gr. cat. din diecesa Blajului, este denumit de capelan militar classa II în rezervă.

\* (Comitatul Sibiu). Comitetul central de alegere este conchemat pe mîne 25 Iunie n. spre a rectifica listele alegătorilor.

\* (Postal). Postul de magistru postal din Roșia (comit.

Ioan Popa diacon, dela 5 $\frac{1}{2}$ —12 Gimnastică invet. Ioan Popa diacon.

c) Duminecă, 27 Iunie, dela 9—12 $\frac{1}{2}$ ore classa IV băeți invet. dir. Mich. Stoica, dela 12 $\frac{1}{2}$ —1 ore expoziția lucrurilor de mână și revisiunea grădinei de pomi și legumi.

Săliște, 17/5 Iunie 1880.

### Corpul invetătoreșc.

\* (Mulțămită publică). Cu ocașionea ținerii esamenelor de vară la școala noastră granițerească din Jina prea stimatul domn căpitan cesaroregesc în pensiune Constantin Stezariu a binevoit precum totdeauna, așa și în anul acesta, a premia pe elevii cei mai diligenți cu suma de 5 fl.